Ao
Crea-GO

DECLARAÇÃO DE PERMANÊNCIA

Eu,  ______________________________________________________________________,

Engenheiro  ______________________________,  portador  do  registro  profissional  nº

_______________________, declaro para os devidos fins  que a LOCALIDADE da Obra/Serviço

no estado de Goiás é: _____________________________________________________município

de  _______________________(endereço  completo  com  Cidade) e  durante  o  período  de  execução de  serviço,

permanecerei em ______________________________________________________________________________________________________ (informar

Cidade e a forma de permanência: hospedado em hotel/alojamento da empresa/casa de familiares).

Declaro ainda serem verdadeiras as informações aqui prestadas e estar ciente que declaração

falsa implica em sanções previstas no art. 299 do Código Penal e no Código de Ética Profissional,

instituído pela Resolução n° 1.002/2002.

________________de_________________de_____.

______________________________________
Assinatura do Declarante

Nº do registro no Crea____________________